

Oikeusvaltion takeet ja oikeuslaitoksen kehittämistyöryhmä

Oikeuslaitoksen riippumattomuuden perustuslailliset takeet -työryhmän kokoonpanon muuttaminen

Tausta

Oikeusministeriö on 1.2.2023 asettanut Oikeusvaltion takeet ja oikeuslaitoksen kehittäminen -työryhmän. Oikeuslaitostyöryhmän yhtenä kuudesta tehtävästä on arvioida oikeuslaitoksen vahvan riippumattomuuden näkökulmasta tarpeelliset perustuslain ja muun lainsäädännön muutostarpeet sekä tehdä ehdotukset tämän toteuttavista lainsäädäntöhankkeista. Oikeusministeriö on 9.10.2023 päätöksellään tarkentanut Oikeuslaitostyöryhmän tehtävänantoa siten, että työryhmän tehtävänannon 5 kohdassa asetettua määräaikaa lainsäädäntöehdotuksille jatketaan 31.12.2026 saakka. Oikeuslaitostyöryhmä on katsonut tarkoituksenmukaiseksi asettaa yhteyteensä erillisen työryhmän tämän arvioinnin ja ehdotusten tekemiseksi.

Oikeusvaltion takeet ja oikeuslaitoksen kehittäminen -työryhmä (jäljempänä Oikeuslaitostyöryhmä) on 15.1.2024 asettanut yhteyteensä erillisen Oikeuslaitoksen riippumattomuuden perustuslailliset takeet -työryhmän. Työryhmän toimikausi on 15.1.2024–31.12.2026. Työryhmän tehtävänannon sisältöä on täsmennetty 12.2.2024., jolloin annettu päätös korvaa 15.1.2024 päivätyn asettamispäätöksen.

Jäsenmuutokset

Oikeusministeriö, yksityis- ja oikeudenhoito-osasto, on nimennyt hallitusneuvos Anne Hallavainion varajäseneksi osastopäällikkö Antti Leinosen. Leinonen on siirtynyt 12.8.2024 hoitamaan toista tehtävää, minkä vuoksi Hallavainion varajäseneksi on nimetty lainsäädäntöneuvos *Kirsi Pulkkinen*, yksityis- ja oikeudenhoito-osasto, joka asetetaan tehtävään nimeämisen mukaisesti.

Oikeusministeriö, kriminaalipolitiikka- ja rikosoikeusosasto, on nimennyt neuvotteleva virkamies Miia Ljungqvistin varajäseneksi erityisasiantuntija *Hanna Leivon*, kriminaalipolitiikka- ja rikosoikeusosasto, joka asetetaan tehtävään nimeämisen mukaisesti.

Oikeuslaitostyöryhmän puheenjohtajana

oikeusneuvos

Mika Ilveskero

Työryhmän pääsihteerinä

käräjätuomari

Jennimari Huovinen